Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA/SC

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2021 PMXV

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021 PMXV

 O Prefeito Municipal de Xavantina - SC, Sr. Ari Parisotto, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, na forma da legislação vigente, e considerando a ata da comissão de licitação que

opinou pela anulação do edital TP 03/2021, decido anular o Processo Licitatório nº 16/2021,

Tomada de Preços nº 03/2021, para análise e demais procedimentos relacionados ao certame.

Xavantina, 22 de março de 2021.

ARI PARISOTTO

Prefeito Municipal